ПРИКАЗ

№ ~о.У#

"ofo" }U)~ 20 kr
г.Москва

Об утверждении составов комиссий по проведению внутренней

экспертизы и приемке поставленных товаров по Контрактам

Д-11432/2024 от 12.11.24 года и Д-11433/2024 от 12.11.24 года

Во исполнение требований Федерального закона от 05.04.2013 года №
44-ФЗ «0 контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее-44-ФЗ),

руководствуясь п.4.23 У става ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

Утвердить состав комиссии ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по проведению

экспертизы в отношении поставленных по Контрактам Д-11432/2024 от

12.1 1.24 года и Д-11433/2024от12 . 11.24 года товаров:

Председатель комиссии :

Лейман Е.Н. - проректор по модернизации имущественного комплекса

и правовой работе

Члены комиссии:

Кравченко М.В. - помощник проректора;

Кузин С.Ю. начальник отдела материально-технического

обеспечения.

Назначить Кузина С.Ю. - начальника отдела материально-

технического обеспечения ответственным за приемку товаров.

Проректор